
Российская Федерация

СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2018                                                 №  82/751

г. Свободный

Об устранении  технической ошибки
в  постановлении СГСНД 
№ 68/581 от 24.12.2012

 Рассмотрев  решение  Избирательной  комиссии  города  Свободного  об
обращении в Свободненский городской Совет народных депутатов, заключение
комиссии  по  регламенту,  законности  и  охране  общественного  порядка,
городской Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Устранить  техническую  ошибку  в  постановлении  №  68/581  от
24.12.2012  «Об  утверждении  схемы  пяти  двухмандатных  округов  с
обозначением их границ»:
 - в абзаце 1 раздела «Округ №3» Приложения №1 после слов «Зейская №№ 48-
68 (четная сторона), …» слова «…43-71 (нечетная сторона)» читать «… 45-71
(нечетная сторона)».

2.  Направить  настоящее  постановление  в  Избирательную  комиссию
города Свободного.
          3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой
информации. 
         4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

Заместитель председателя 
городского Совета                                                                           А.Д.Макарова






